重庆大学城市科技学院

教务处文件
教务处 〔2016〕9号

关于办理2015-2016学年第二学期
学生重修（补修）选课的通知

各相关单位：

经学校研究决定，即日起开始办理学生重修（补修）选课手续，具体要求和安排如下：

一、重修办理对象

除2016届毕业班学生外，凡有不及格课程的全校各年级专业学生均可办理。因学籍异动（复学、转学、转专业等）需进行课程补修的同学，参照此方法进行课程补修。
二、重修选课范围
1、重修只能报自己专业计划中有并且至今未通过的课程；

2、只能办理本学期已开设课程的重修选课；

3、建议需要重修的同学先查看比自己年级低的同专业同学的课表，再进行填报。
三、办理时间和流程
1、即日起至3月27日23:59前进行网上重修报名；
2、因教学计划变更，导致不能在网上进行重修报名的课程，待学院统一处理后，由学生所在二级学院教学秘书处反馈给各辅导员。学生本人在辅导员处核查无误后在规定时间内再次进行选课，补选时间另行通知；
3、学生根据自己不及格课程在网上进行重修选课（具体选课方法见附件）。选课后一定要及时查看自己的“选课情况查询”（或者“个人课表查询”），以选课情况查询结果为准。
请注意：若课表上无重修课程，学生将无资格参加期末考试；若错选和漏选，学生期末考试成绩将无法登载。
四、注意事项
1、办理选课手续后，学生必须按照自己选定课程的教学班上课和参加课程考试，否则造成无法登载成绩情况，责任由学生本人承担；

2、请重修学生认真对待本次选课，于规定时间内办理手续。未办理重修手续但参加考试，学生成绩视为无效；
3、未注册学生没有选修课程资格，本次将不纳入办理范围。
特此通知
附件：重修选课方法

教务处

                                    二〇一六年三月十八日
附件：

重修选课方法

一、登录数字校园

[image: image1.png]SEeHE

- PRBFOSERIABE
- ST E BRI —
- ST EBRIL
- SEEEERAL
- SEEEERAL
- SEEE BRI A —HE
BRI

- BRETRIRERHALIAL
« EAR0ISE EHE” B

BE»

BE»

BAAE
- BASUEH

- 20152016~

BE G FE

- ZFHE (BERTHEERSE
- OISR AN F
« T o0ISEHAERENTE

W=

BE»

BE»

BE»

SR R R R T CAI

-
-

BRAPHBNRPH S QIR

RS AT WES R

» SRERE)

> RERE

[image: image2.png]S E 3 /ogn
@ mez |
=B

LR RATEEEE , ERAES

二、登录教务系统

[image: image3.png]

三、选课

[image: image4.png]

            [image: image5.png]FHER v | i

1、 先弄清楚自己要重修的课程，本学期是否有开设：
2、 从下拉框罗列的课程中找出自己需要重修的课程：
[image: image6.png]REIER FLER -
0 HHiE - EERMEE
wEEn v

HEHRE -

02039025 | [BE&HH]#42.5
02085335 @it [5:43.5
02007010 [BHEFIEAS
02053820| [EDABEA R
02100910| [HEHEOIEA IS
01075030 |ERR| 353
01090230 B3| [543
02035810| BB SRR 351
01008730 |ZEpa i+t | |84 3

BPHBFM - FASEP - FRES - FIRY - HEE
v mwRe

0205 1340|1524 A —

02036240| [fE82 |24 1

02058620| A2 242

o2025c10) RO HABAH 251

02063435 45 1%533.5

02018140| BS54 SR R R R T

请点击“跟班重修选课”。
[image: image7.png]

（注：如果点击选课按钮无反映或不能弹出新窗口，请按住"CTRL"键点击再试！请关闭浏览器“弹出窗口拦截”的功能）
3、选择教学班:
[image: image8.png]S
R
R
R

R

SRR
FARTEER
FARTEER
FARTEER

FARTEER

AR

2.0-0.0
2.0-0.0
2.0-0.0

2.0-0.0

= LigEE

g

BE

ERASITRIESE
ERASITRIESE
ERASITRIESE

ERASITRIESE

3

FEH

s

=

2

SEAE)

ST
E= )
E= )
E= )
E= )

E I

0

0

BATIEAR

0

0

0

0

R

®

®

& CFHTIH

]

E

(&)

选中教学班，点击选定，即完成了跟班重修（单开班）的报名；（教材预订选“否”）
若提示以下画面：

[image: image9.png]W CRIFHD) ERERER
RS REEH SFRT S S igania g
(2012-2013-1)-02016330-00000000-1 TizhiE 12700023 g
& ARSLEREAXRRBAEBETE O, FRECTRURSTER!
RIUEE iR

则选课成功
若在重修选课的时候下拉列表没有你所选的课程，
说明你需要重修的课程计划有变动，例如课号变了，学分变了等等，请学生先弄清楚是否是本学期开设的课程（查询方法见右图：点击菜单信息查询—教学任务查询，学年2015-2016，学期2，选择自己需要重修的课程点击“查询”即可）：
[image: image10.png]- EREE - | wieY

R

SETARE
Sty

SRR
SEFOYELE

 [image: image11.png]0 HERE -- 2RRPESEY

iz, [2015-2016 vim, (2 v| vieg v 5

———
iz v B 4

Bz i (EMER, HAARANERRE )

o2 e —

重修课程遵循的原则是填报同专业低年级的课程，其他学院专业年级的课，除公共基础课外，一般不符合本专业培养计划的要求，不能填报。